Can. 1355, § 1	<i>legatur</i> : constitutam, si sit irrogata vel declarata, remittere
» 1394, § 2	» attentans, in interdictum
» 1431, § 1	» iustitiae lege
» 1444, § 1, n. 2	» ulteriore
» 1446, § 3	» cann. 1713-1716,
» 1508, § 2	» in iudicio.
» 1673	» competentia sunt:
» 1692, § 1	» decreto vel iudicis
» 1729, § 3	» can. 1730.
» 1731	» can. 1729.

Ex aedibus Vaticanis, die XXII m. Septembris a. MCMLXXXIII.

AUGUSTINUS Card. CASAROLI, *a publicis Ecclesiae negotiis*

**« Pro manuscripto »**

Notiziario interno della C.E.I.

---

C.E.I. - Circonvallazione Aurelia, 50 - 00165 Roma